
Uchwała Nr 4/31/06 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 21 grudnia 2006 r. 

 
w sprawie: upoważnienia do składania jednoosobowo oświadczeń woli związanych  

                       z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatowego Urzędu Pracy. 

 

 Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami). 

 

Zarząd uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

Upoważnia się Panią Justynę Krzyżostaniak pełniącą obowiązki Z-cy Dyrektora 

Powiatowego Urzędu Pracy w Gostyniu do składania jednoosobowo oświadczeń woli 

związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Gostyniu. 

 

§ 2 

 

Zaciąganie zobowiązań może następować do kwot określonych w rocznym planie 

finansowym jednostki organizacyjnej. 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2007 r. 

 


